

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 06/03/2023 14:24

### Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 270876516  
COTAÇÃO Nº 34711 - INFORMÁTICA - HEMU FEV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	13/02/2023 11:54:47
<b>Vencimento:</b>	17/02/2023 10:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99	R\$ 777,0000	6 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	

	CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>C B Dos Santos Informatica</b> <b>CNPJ: 13.654.935/0001-33</b> DIADEMA - SP Almir Tavares almir.tavares@ssvsoftware.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	8 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	FOB	
3	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> <b>CNPJ: 37.519.601/0001-15</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>Gebecom Tecnologia Ltda</b> <b>CNPJ: 03.282.927/0001-50</b> CASCAVEL - PR Gésio Berleze (45) 3226-9889 gebecom@gebecom.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 640,0000	6 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	
5	<b>JOSE NICELIS TORRES PEREIRA</b> <b>47745681120</b> <b>CNPJ: 34.265.318/0001-16</b> BRASÍLIA - DF JOSE NICELIS PEREIRA (61) 99632-3660 engenharia.jnt@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.986,0000	5 dias após confirmação	03/03/2023	20 ddl	CIF	
6	<b>Jose Brancaglioni Junior- Epp</b> <b>CNPJ: 74.206.467/0001-29</b> JAU - SP Audiotec Computadores (14) 36248000 corp2@audiotec.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	18 dias após confirmação	23/02/2023	30 ddl	CIF	
7	<b>Megaline Comercial Informática Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 01.353.183/0001-91</b> SÃO PAULO - SP Mathias Filho (11) 23416677 mathiasfilho@megaline.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/02/2023	Pagto Antecipado	CIF	
8	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	
9	<b>PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644</b> <b>CNPJ: 41.588.805/0001-85</b> CONTAGEM - MG	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/02/2023	28 ddl	CIF	

	Paulo Moreira (31) 9918-27009 paulo474@msn.com <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>Papelaria Shalon Eireli</b> <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl - Boletto	CIF	
11	<b>Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda</b> <b>CNPJ: 28.036.970/0001-66</b> MAUÁ - SP Raphaela Souza raphaeduusouza@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	
12	<b>Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 03.657.827/0001-60</b> BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 450,0000	7 dias após confirmação	20/02/2023	28 ddl	FOB	FATURAMENTO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO, DIRETO DO NOSSO DISTRIBUIDOR / PAUTA;
13	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.933.275/0001-03</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	17/03/2023	a vista	CIF	
14	<b>Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli</b> <b>CNPJ: 36.130.593/0001-58</b> SÃO PAULO - SP Thiago Dias (11) 9415-57517 thiago@tmdtecnologia.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	
15	<b>ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI</b> <b>CNPJ: 30.314.811/0001-28</b> GOIÂNIA - GO MARCOS CAMARGO (62) 991550179 z.com28.12@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	<b>TECLADO ABNT-2 USB PRETO -&gt; TECLADO PARA COMPUTADOR USB - UNIDADE</b> Código: 6336	Megaline Comercial	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	1	Teclado USB c/fio - Hoopson	-

Quantidade: 20 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;FORNECEDOR: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE PAGAMENTO A VISTA ANTECIPADO

**Informações de Última Compra**

**03/11/2022**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli

**Marca:** TECLADO ABNT-2 USB PRETO - BRASIL PC - BRASIL PC

**Preço Unitário:** 39,8900

**Quantidade:** 2.0

**20/08/2021**

**Fornecedor:** ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI

**Marca:** TECLADO USB PARA COMPUTADOR - C3TECH

**Preço Unitário:** 27,5000

**Quantidade:** 20.0

Informática Ltda - ME

**Moderna Papelaria Eirele**

**R\$ 28,9000 R\$ 578,0000**

**20**

**TECLADO PARA COMPUTADOR USB - BRINGHT**

**UNIDADE**

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura 24/02/2023 10:42**

Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli

R\$ 29,0000 R\$ 580,0000

1

TECLADO BASICO SLIM PRETO USB - TC193 - MULTILASER

Caixa

-

Papelaria Shalon Eireli

R\$ 29,9000 R\$ 598,0000

20

TECLADO ABNT 2 USB PRETO - BRIGHT

1

-

Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me

R\$ 31,3500 R\$ 627,0000

20

TECLADO K-MEX KB-B828 USB PRETO ABNT2 - KBB828U0001CB0X - K-MEX

UNIDADE

-

Gebecom Tecnologia Ltda

R\$ 32,0000 R\$ 640,0000

1

TECLADO PADRAO USB PRETO MAXPRINT REF:60814-5 - MAXPRINT - MAXPRINT

CAIXA

-

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

R\$ 32,9000 R\$ 658,0000

1

TECLADO - C3 TECH - C3 TECH

1

-

Jose Brancaglioni Junior- Epp

R\$ 36,7700 R\$ 735,4000

20

TECLADO BASICO SLIM LASER USB PRETO TC193 MULTILASER - MULTILASER - MULTILASER

CAIXA

Teclado Multilaser USB Slim Basico Preto TC193

-

ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI

R\$ 39,9000 R\$ 798,0000

1

TECLADO USB PARA COMPUTADOR - C3TECH

CAIXA

-

PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644

R\$ 47,9000 R\$ 958,0000

1

TECLADO Padrao ABNT2 USB - alternativas

un

-

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda

R\$ 52,6600 R\$ 1.053,2000

1

Teclado usb preto 0014 Bright CX 1 UN - Bright

PACOTE

-

Andre Luiz Kriechle Potiens - Me

R\$ 75,0000 R\$ 1.500,0000

1

Teclado USB K120 Preto Logitech - Logitech - Logitech

caixa

-

Cirurgica Goiania Eireli

R\$ 80,0000 R\$ 1.600,0000

1

TECLADO ABNT-2 USB PRETO - BRASIL PC - BRASIL PC

UND

-

C B Dos Santos

R\$ 85,5000 R\$ 1.710,0000

1

Teclado Logitech K120 - USB -

caixa

-

Informatica				Logitech - Logitech	
JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 99,3000	R\$ 1.986,0000	1	TECLADO ABNT-2 USB PRETO -&gt; TECLADO PARA COMPUTADOR USB UNID - KB 3728U - K MEX	-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	1	R\$ 578,0000
<b>Total:</b>	<b>1</b>	<b>R\$ 578,0000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 578,0000

Total de Itens da Cotação: 1 Total de Itens Impressos: 1

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar